
Ne bazd td nenit 43 Paragafi 3 t€ Ligjit P€i Vet€qevedsje Lokale (Ligi Nr. 03/L-040,
GZRK num€r 28/2008), nenit 30 Pa:figrali 6 te Statutit te Komunes s€ Junikut (vendimi i
Kuvendit te Komun€s sd Junikut numdr 007/26 i dales 29,9 2070) dhe nenit I te Rregullores
s€ punes sd Kuvendit t€ Komun€s sd Junikut kryesuesi i Kuvendit te Komunes s€ Junikut iu

RTPUBLIKA E Kosovts - REPUBLIKA Kosova - REPUBUC oF KosovA
KOMUNAJUNIK - OPSTINA 'UNIK- MUNICIPALITY OFJUNIK

Republika e Kosov€s;
Kuvendi i Komun€s sE lunikue
Numer: 02-180/49;
Date: 19.12.2019 ,

bdn€ k6td:

FTESE

PEr: an€tar€t e Kuvendit te Komunes se Junikut
Ngar Muha em Krasniqi - kryesues i Kuvendit te Komunes
Ldnda: mbledhja e dymbedhjete e negullt e Kuvendit t€ Kom
Vendir salla e Kuvendit te Komun& se Junikut;
Data. 27.72.2079, oft 7400,
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Rendi i dit€g:

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi dhe rniratimi i Planit te punds i komitetit p€r Komunitete p€r vitin 2020,

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit te punes i komitetit konsultativ p€r persona me
aftesi te kufizuala pdr vitin 2020,

Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit p& caktimin e oradt t€ mbledhjeve
dhe takimeve t€ Kuvendit Komunal n€ Junik p& vitin 2020,;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit tE zhvillimit institucional td KPSH-ds 2020-2024
( plotesim ndryshim pas leximit td dytd) ;

Shqyrtimi dhe miratimi i plotesim ndryshimit td Rregullores p6r caktinin e ora t t€
punds pEr subjektet afadste ne telritorin e Komunds sd Junikuq

Kerkese pdr nd€ imin e destinacionit td tok€s nga z.Agim Kapel|

Shqyrtimi i raportit p& zbatimin e rekomandimeve nga Auditimi i Jashtdm p& vitin
2018;

9. TE ndryshne.


